СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014 года № 17/1

Об избрании председателя комитета по вопросам градостроительства, землепользования и  жилищно-коммунального хозяйства Совета депутатов города Реутов

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу    № 1 Панину Валентину Владимировну председателем комитета по вопросам градостроительства, землепользования и  жилищно-коммунального хозяйства Совета депутатов города Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Реут" и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов

Д.Г. Денисов
Разослано: в дело - 2; в УД; Паниной В.В.; ИАО; газете "Реут"; прокуратуре